



OPWiK – DZ/.....<sup>3.03</sup>...../2022

Ostrołęka, dnia 24.01.2022r.

### UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na zadanie pn. **„Dostawa rur i kształtek ze stali kwasoodpornej do przebudowy rurociągu kanalizacji tłocznej podwieszono do mostu kolejowego przez rzekę Narew”** prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.

Działając zgodnie z § 21 ust.6 Regulaminu przeprowadzania przetargów i udzielania zamówień w OPWiK Sp. z o. o., przedstawiam poniżej odpowiedzi na pytania od potencjalnych Wykonawców:

**Pytanie 2:** Klasa badań – TC1 czy TC2 ?

**Odpowiedź 2:** Zgodnie z normą EN 10217 TC 1.

**Pytanie 3:** Rury trawione czy szlifowane ( W0 czy W1 lub W2) ?

**Odpowiedź 3:** Rury spawane instalacyjne, zgodnie z normą EN 10217 TC 1, trawione lub szlifowane.

**Pytanie 4:** Czy wymagany jest PED ?

**Odpowiedź 4:** Zamawiający informuje, że PED jest wymagany.

**Pytanie 5:** Czy są dodatkowe wymagania jakościowe?

**Odpowiedź 5:** Wymagane jest Świadectwo Jakości 3.1.

**Pytanie 6:** Czy rury mogą pochodzić z kraju z poza UE?

**Odpowiedź 6:** Rury winne spełniać wymagania opisane w ogłoszonym postępowaniu przetargowym oraz winne być wyprodukowane zgodnie z obowiązującymi w Polsce normami i przepisami.

Zamawiający informuje, że nie zmienia terminu składania ofert w związku z wyjaśnieniami udzielonymi na pytania od potencjalnych Wykonawców dotyczących modyfikacji treści Warunków Zamówienia, ponieważ nie mają one istotnego wpływu na przygotowanie ofert przez Wykonawców.

Z poważaniem

PREZES ZARZADU

*Andrzej Lech*  
Andrzej Lech